
Contacto

Teléfono +34 971787370
Fax +34 971176942
Correo Electrónico contractacio@ibisec.caib.es

Dirección Postal

Edifici Naorte, Bloc A, 3º pis, porta 8. Parcbit. Carretera
de Palma-Valldemossa km.7,4
(07121) Palma España
ES532

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente CA 2017 act 0216
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 22-02-2019
a las 14:08 horas.

Entidad Adjudicadora

Instituto Balear de Infraestructuras y Servicios Educativos (IBISEC)
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 19 - Infraestructuras
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.caib.es/govern/organigrama/area.do?lang=ca&coduo=2744
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=3Qc2pa4c6oQQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Ampliació del menjador. CEIP ES PIL·LARÍ de Palma

Presupuesto base de licitación
Importe 14.680,98 EUR.
Importe (sin impuestos) 12.133,04 EUR.

Clasificación CPV
45214000 - Trabajos de construcción de edificios relacionados con la enseñanza y la investigación.

Plazo de Ejecución
45 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Mallorca
Código de Subentidad Territorial ES532

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

CONSTRUCTORA PUIG PONENT SL
NIF B16510331

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 12.133,04 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 14.680,98 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato CA 2017 act 0216
Fecha de Formalización 18/07/2018

http://www.caib.es/govern/organigrama/area.do?lang=ca&coduo=2744
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=3Qc2pa4c6oQQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 3

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo de Adjudicación 13/07/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=kXa%2BtM%2BSqMR

7h85%2Fpmmsfw%3D%3D

ID 0000003728676 |  2019-144116 | vie, 22 feb 2019 14:08:08:072 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
54646922110982920588983606069294173341 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=kXa%2BtM%2BSqMR7h85%2Fpmmsfw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=kXa%2BtM%2BSqMR7h85%2Fpmmsfw%3D%3D

